

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**MRC ApS**  
Furesø Parkvej 2, 2830 Virum

**CVR-nr. 21 23 57 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.



---

Michael Randrup Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MRC ApS  
Furesø Parkvej 2  
2830 Virum

CVR-nr.: 21 23 57 84  
Stiftet: 30. juni 1998  
Hjemsted: Virum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Randrup Christensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med brugte automobiler.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>349.886</b>	<b>680</b>
1 Personaleomkostninger	-661.708	-390
<b>Driftsresultat</b>	<b>-311.822</b>	<b>290</b>
Andre finansielle indtægter	391.117	430
Andre finansielle omkostninger	-137.219	-125
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.924</b>	<b>595</b>
2 Skat af årets resultat	13.744	-149
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.180</b>	<b>446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	446
Disponeret fra overført resultat	-1.244.180	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.180</b>	<b>446</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	866.514	1.017
Varebeholdninger i alt	866.514	1.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.721	1.746
Udskudte skatteaktiver	6.073	8
Tilgodehavende selskabsskat	15.769	0
Andre tilgodehavender	22.491	8
Periodeafgrænsningsposter	1.216	0
Tilgodehavender i alt	353.270	1.762
Andre værdipapirer og kapitalandele	725.700	340
Værdipapirer i alt	725.700	340
Likvide beholdninger	68.189	151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.013.673</b>	<b>3.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.013.673</b>	<b>3.270</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	125.000	125
3	Overført resultat	108.343	1.353
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.433.343</b>	<b>1.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.479
	Selskabsskat	0	125
	Anden gæld	580.330	188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.330	1.792
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>580.330</b>	<b>1.792</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.013.673</b>	<b>3.270</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	652.859	385		
Andre omkostninger til social sikring	8.849	5		
	<b>661.708</b>	<b>390</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-15.769	126		
Årets regulering af udskudt skat	2.025	23		
	<b>-13.744</b>	<b>149</b>		
 <b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.352.523	0	1.477.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.244.180	0	-1.244.180
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.200.000	1.200.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>108.343</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.433.343</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor SKAT er der afgivet bankgaranti på kr. 200.000.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor sagsomkostningerne ved eventuelt tab beløber sig til t.kr. 115.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

M. Randrup Holding ApS, Furesø Parkvej 2, 2830 Virum